令和６年　　月　　日

	金　　額
	予　定　状　況　説　明

	月　　日配分内定通知書による配分金

	国・県・市・町　　年度補助金

（該当するものに○印をして下さい）

	　　年度補助金

　（補助名称　　　　　　　　　　　　　　）

	法人・個人

（該当するものに○印をして下さい）

	.普通・当座
２.口座番号　　　　　　　　　　　　　　号

社会福祉法人　香川県共同募金会

　会　長　　　遠 山　誠 司　様
	法人名

	法人所在地
	〒　　　－

	代表者職氏名

	印

	担当者職氏名

	電話番号

	E-mail

（公財）車両競技公益資金記念財団による第１回「令和６年度
保育所等の整備に対する助成事業」にかかる推薦希望申込書
標記助成事業について推薦いただきたいので、下記のとおり関係書類を添えて
申込みます。

記

	対象施設名

	助成申請額
	0,000円
	総事業費（　　　　　　　　円）

	事　業　名
	（例）玄関改修工事、屋上防水工事

PAGE
1